ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

РЕШЕНИЕ

	« 24 » июня  2019 года
	№  10

[bookmark: OLE_LINK110][bookmark: OLE_LINK111][bookmark: OLE_LINK112]
О рабочей группе по приему и проверке документов, представленных кандидатами при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Тярлево шестого созыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Закона Санкт-Петербурга
от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево
р е ш и л а:
1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, представленных кандидатами в избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево шестого созыва в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Установить следующий режим работы Рабочей группы по приему и проверке документов по адресу поселок Тярлево, Большая улица, дом 2 а,                    литера А:
В период с 25 июня по 14 июля 2019 года
с 09.00 часов до 18.00 часов.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево Шукшину В.И.
	Председатель избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования
[bookmark: OLE_LINK119][bookmark: OLE_LINK120][bookmark: OLE_LINK121]Санкт-Петербурга поселок Тярлево
	Шукшина В.И.

	Секретарь избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования

	Киянова А.Ф.

Приложение
к решению избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
поселок Тярлево
от «24» июня  2019 года № 10

Состав Рабочей группы
по приему и проверке документов, представленных кандидатами в избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
поселок Тярлево шестого созыва

	Руководитель:                                                   Барцевич И.И.

	Заместитель руководителя:
	       Киянова А.Ф.

	Члены Рабочей группы:
	       Догадина Л.И.

                                                                            Борсук Т.В.
                                                                            Васильева О.К.